

NOWOŚCI * FOREVER

Kolekcja Aroma Spa

Kolejne produkty Forever Living stworzone z najwyższej jakości składników! Sole z Morza Martwego, użyte w Relaxation Bath Salts, od wieków wykorzystywane są, by karmić skórę minerałami. O lawendzie mówi się, że podnosi na duchu, koi duszę i regeneruje skórę. Skorzystaj z naszych ekskluzywnych produktów, by poczuć na własnej skórze odżywcze właściwości Aloe Vera i kojącą moc olejków eterycznych. Udanego relaksu!



Relaxation Bath Salts

Relaksujące sole do kąpieli

Połączenie legendarnych soli z Morza Martwego, lawendy i innych olejków eterycznych to prawdziwa „farma piękności” w butelce! Morze Martwe słynie z właściwości regenerujących. W przeciwieństwie do innych soli do kąpieli, sole z Morza Martwego zawierają znaczne ilości różnych substancji mineralnych, które są cenione na całym świecie ze względu na właściwości odmładzające. Kiedyś były one dostępne nielicznym wybrańcom, których stać było na podróż nad Morze Martwe lub wizytę w ekskluzywnym spa. Teraz wystarczy dodać dwie łyżki Relaxation Bath Salts do kąpieli, by cieszyć się pięknym aromatem lawendy i poczuć wspaniałe działanie soli na własnej skórze. Zapisy nie są wymagane! *Kod 286*



Relaxation Massage Lotion

Relaksujący balsam do masażu

Nasz nowy Relaxation Massage Lotion sprawi, że nie wychodząc z domu, poczujesz się dopieszczona od stóp do głów. W unikalnej recepturze tego gładkiego, nie pozostawiającego tłustego osadu balsamu do masażu znalazł się aloes o właściwościach odżywczych, olejki eteryczne z aromatycznych kwiatów bergamotki, białej herbaty i ekstraktów owocowych, a także odmładzająca lawenda. Twoja skóra wchłonie odżywczą moc balsamu, a ty pokochasz jego świeży aromat. Nakładaj go bezpośrednio po kąpieli, by chronić i nawilżać skórę. Przez cały dzień będziesz czuć wspaniałe działanie balsamu! *Kod 288*



Avocado Face & Body Soap

Mydło do twarzy i ciała z awokado

Podstawą naturalnego piękna jest czysta, zdrowa skóra. A podstawą czystej, zdrowej skóry jest natura. Od ponad 30 lat Forever Living Products jest liderem w wyszukiwaniu i doskonaleniu naturalnych źródeł gładkiej i piękniejszej skóry. I właśnie udoskonaliśmy następane: awokado.

Stworzone z naturalnego w 100% masła awokado, Avocado Face & Body Soap pieści twoją skórę, nawilżając ją i oczyszczając dzięki naturalnym, odmładzającym właściwościom tego niesamowitego owocu. Awokado ma pozytywny wpływ niemal każdy rodzaj cery: skórę tłustą łagodnie oczyszcza, by pory pozostały zdrowe i czyste, nie podrażniając jej przy tym. Suchą, wrażliwą cerę koi i wnika w nią, by ją odżywiać i nawilżać.

A ponieważ Avocado Face & Body Soap ma właściwości nawilżające i oczyszczające, działa nawet po zakończeniu mycia. Świeży, cytrusowy zapach łagodnie przypomina ci, że mydło przez cały dzień pomaga twojej skórze pozostać miękką, gładką i zdrową.

Kod 284

